
UCHWAŁA NR 189/XXXII/17
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1827, z póź. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Adriana Borowiecka - pracownik Urzędu Gminy Siemyśl;
2) Edyta Zwolińska - pracownik Urzędu Gminy Siemyśl.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa 
w wysokości 5% pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 5. Traci moc uchwała Nr 181/XXXIV/13 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wynagrodzenia za inkaso. (Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2042). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 1273, 1529, 1543 i 1566.

Id: E9D1E531-3B38-406F-9BBA-BB1A62276F14. Podpisany Strona 1




